CIRCUITO SARANNO FAMOSI-3*"TAPPA 9 buche

Orario di partenza di giovedi 28 marzo 2024 - ordine partenza -

BUCA 1

PERCORSO 9 BUCHE

13:12

13:24

13:36

13:48

14:00

14:12

14:24

LOMBARDI

GIANDOMENICO

FRUSONE
ELISA

GIAMPIETRO

CLAUDIO RENATO

MACCIONI
PIETRO

BENNATI
LORENZO
DENTE
LUCA

GALIETI
GABRIELE

MARRAS
LUDOVICA

DI MILO
BEATRICE

BERARDI
LEONARDO

DI BERARDINO
FRANCESCO

MOSSINI
RICCARDO
NARDIN
MICHELE

PROIA
SAMUEL

ARCHI DI CLAUDIO GOLF CLUB A.S.D.

BATTISTI
LIVIA

LULLI
ROBERTO

MACCHI
FLAMINIA

BORZELLI
LIVIA

SORBINO
LORENZO

VIZZARI
BEATRICE

MONTEMURRO

DOMENICO NICOLAI




