CIRCUITO SARANNO FAMOSI-3^TAPPA 9 buche

BUCA 1

Orario di partenza di giovedì 28 marzo 2024 - ordine partenza -

PERCORSO 9 BUCHE

13:12	LOMBARDI	MARRAS	BATTISTI
	GIANDOMENICO	LUDOVICA	LIVIA
13:24	FRUSONE	DI MILO	LULLI
	ELISA	BEATRICE	ROBERTO
13:36	GIAMPIETRO	BERARDI	MACCHI
	CLAUDIO RENATO	LEONARDO	FLAMINIA
13:48	MACCIONI	DI BERARDINO	BORZELLI
	PIETRO	FRANCESCO	LIVIA
14:00	BENNATI	MOSSINI	SORBINO
	LORENZO	RICCARDO	LORENZO
14:12	DENTE	NARDIN	VIZZARI
	LUCA	MICHELE	BEATRICE
14:24	GALIETI	PROIA	MONTEMURRO
	GABRIELE	SAMUEL	DOMENICO NICOLAI